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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 108 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 525 000 zł

Ofertą sprzedaży jest przestronne mieszkanie o powierzchni 108 m2 położone na pierwszym piętrze
wyremontowanej kamienicy w centrum Stargardu na ulicy Reja.

Na jednym poziomie znajdziemy trzy sypialnie, salon z eko-kominkiem połączony z kuchnią, werandę oraz
łazienkę. Standard wysoki: na podłodze oryginalna, odświeżona deska, ściany gładzone malowane, łazienka w
glazurze i terakocie. Kuchnia w zabudowie (zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza) w cenie.

Pełna własność, niski czynsz na poziomie 340 zł liczony przy czterech osobach, nowe ogrzewanie gazowe
(niskie koszty ogrzewania), wszystkie instalacje nowe, mieszkanie po generalnym remoncie.

Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe, duża piwnica o powierzchni 20 m2 i wspólny ogródek na
terenie zamkniętym.

Oferta godna polecenia ze względu na doskonałą lokalizację (ścisłe centrum, sklepy, centrum handlowe,
przychodnia, szkoła, przystanki autobusowe, rynek, apteka) oraz standard wykonania i atrakcyjną cenę.

Więcej informacji w biurze i pod numerem telefonu 501548853.

Nasi doradcy z przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie.

Pełna galeria zdjęć i wizualizacji na naszej stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl

Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie
stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.).
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Symbol MDN76221 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 525 000 PLN

Cena za m2 4 861 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica MIKOŁAJA REJA Powierzchnia całkowita 108 m²

Powierzchnia użytkowa 108 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1910

Standard PODWYŻSZONY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 5 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Zmywarka JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Liczba miejsc parkingowych 1

Kominek JEST Nr Licencji 15934

Czynsz administracyjny 320 PLN

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


